ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ – АДМИНИСТРАЦИЯ ИШТАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]15.07.2022                                                                                                                              № 47

Об определении специальных мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Иштанского сельского поселения по проведению выборов в единый день голосования 10-11 сентября 2022 года

Во исполнение части 6 статьи 46 Закона Томской области от 26 июня 2012 года № 111-ОЗ «О выборах Губернатора Томской области», части 7 статьи 44 Закона Томской области от 14 февраля 2005 года «О муниципальных выборах в Томской области», постановления Избирательной комиссии Томской области от 10 июня 2022 года № 142/998 «О Календарном плане мероприятий по подготовке и проведению досрочных выборов Губернатора Томской области 11 сентября 2022 года»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Определить специальные места для размещения предвыборных печатных агитационных материалов на территории Иштанского сельского поселения:
с. Иштан – ул. Колхозная, 38, а, Лесная 1а
д. Рыбалово, – ул. Колхозная, 36, а
д. Карнаухово – ул. Центральная, 21а
с. Никольское – ул. Советская, 58, пер. Школьный, 3-1, пер. Школьный, 2
с. Чагино –ул. Колхозная 25/2
       2. Опубликовать настоящее решение в ежемесячном печатном издании - «Информационный бюллетень Иштанского сельского поселения» и разместить на официальном сайте муниципального образования https://ishtanskoe.ru Иштанское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
       3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
       4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава Иштанского сельского поселения
(Глава Администрации)                                                                                  С.С.Филиппова